

Panther Tyres Limited

Head Office: Panther House, 97-B, Aziz
Avenue, Jail Road, Lahore-Pakistan

UAN: +92 42 111 55 4444
info@panthertyres.com

www.panthertyres.com



PANTHER

March 05, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building, Karachi-74000.

NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

Dear Sir;

The Board of Directors of Panther Tyres Limited, at their meeting held on February 25, 2026, announced an interim cash dividend 20% to its shareholders, which was already communicated through PUCARS on February 26, 2026. In this regard, we enclose herewith a copy of the "Announcement of Interim Cash Dividend & Book Closure" and published in the nation-wide newspapers, the Pakistan Observer in English and Nai Baat in Urdu.

Thanking you,

Mohsin Muzaffar Butt
Company Secretary

PANTHER TYRES LIMITED

ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND AND NOTICE OF BOOK CLOSURE INTERIM CASH DIVIDEND:

The Board of Directors, in its meeting held on February 25, 2026, approved the payment of an interim cash dividend of Rs. 2.00 per share, representing 20%.

BOOK CLOSURE:

The Share Transfer Books of the company will remain closed from March 12, 2026, to March 13, 2026 (both days inclusive). Members whose names appear in the Central Depository System (CDS) of the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) at the close of business on March 11, 2026, will be entitled to the 20% Interim Cash Dividend, i.e. Rs.2.00 per share.

UNCLAIMED DIVIDENDS:

Shareholders, who for any reason cannot claim their dividends, are advised to contact our Share Registrar, M/s Corplink Private Limited, to collect/enquire about their unclaimed dividends, if any.

TAX FILER AND NON-FILER STATUS

Members whose names are not included in the Active Taxpayers List (ATL) provided on the FBR website, despite being filers, are advised to ensure that their names are entered into the ATL to avoid higher tax deductions on dividends.

ZAKAT DECLARATIONS:

Members are requested to submit a declaration for zakat in the required format and to advise a change in address, if any.

Lahore
March 05, 2026

By order of the Board

Mohsin Muzaffar Butt
Company Secretary

پینتھر ٹائرز لمیٹڈ

عبوری نقد منافع کا اعلان اور کتابوں کی بندش کا نوٹس

عبوری نقد منافع: بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 25 فروری 2026 کو ہونے والی اپنی میٹنگ میں عبوری نقد ڈیویڈنڈ @Rs.2.00 فی شیئر کی ادائیگی کی منظوری دی، جو کہ 20% بنتی ہے۔

کتابوں کی بندش: کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 12 مارچ 2026 سے 13 مارچ 2026 تک بند رہیں گی (دونوں دن سمیت)۔ وہ اراکین جن کے نام سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) کے سنٹرل ڈپازٹری سسٹم (CDS) میں 11 مارچ 2026 کو کاروبار کے اختتام پر ظاہر ہوں گے، وہ 20% عبوری نقد ڈیویڈنڈ یعنی فی شیئر 2.00 روپے کے حقدار ہوں گے۔

غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈز: شیئر ہولڈرز جو کسی بھی وجہ سے اپنے ڈیویڈنڈز کا دعویٰ نہیں کر سکتے، انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ ہمارے شیئر رجسٹرار، M/s Corplink Private Limited سے رابطہ کریں تاکہ اگر کوئی ہے تو ان کے غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈز کے بارے میں معلومات حاصل کی جاسکیں۔

ٹیکس فائلر اور نان فائلر کی حیثیت: جن ممبران کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ ایکٹیو ٹیکس دہندگان کی فہرست (ATL) میں درج نہیں ہیں، باوجود اس کے کہ وہ فائلر ہیں، انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ ان کے نام ATL میں درج کیے جائیں تاکہ ڈیویڈنڈز کے خلاف زیادہ ٹیکس کٹوتیوں سے بچا جاسکے۔ زکوٰۃ ڈیکلیریشنز اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ زکوٰۃ کے لیے مطلوبہ فارمیٹ میں زکوٰۃ ڈیکلیریشن جمع کرائیں اور اگر کوئی پتہ تبدیل ہو تو اس کی اطلاع دیں۔

لاہور

05 مارچ، 2026

بورڈ کے حکم پر

محسن مظفر بٹ (کمپنی سیکرٹری)